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Main Gourse

AR WV UL BAE

Nasi Daun Jeruk + Kulit Sambal Matah
Nasi Ayam Saus Keju

Nasi Ayam Sambal Matah

Nasi Ayam Gurih Original

Nasi Ayam Saus Mushroom

Mie Goreng Mozarella

Bakso Kuah AlBhaik

ALBHAIK

20K
20K
20K
20K

20K
20K

20K



fain Course

Nasi + Ayam Penyet + Lalap
Nasi + Lele Penyet + Lalap
Nasi + Tempe Penyet + Lalap

Nasi + Tahu Penyet + Lalap
Nasi + Terong Penyet + Lalap

Nasi Babat Gongso

Nasi Kombing Gongso

Nasi Paru Gongso

Nasi Iso Gongso

Nasi Jermix Gongso

Nasi Goreng Kambing Gongso
Nasi Goreng Iso Gongso

Nasi Goreng Babat Gongso
Nasi Goreng Paru Gongso
Nasi Goreng Jermix Gongso

23K
23K
23K
23K




rihk

Taro Milk Ice 16K

Bubble Gum Milk Ice 16K
Mango Milk Ice 16K
Thai Tea Ice 16K
Honey Dew Mik Ice 16K
Strawberry Milk Ice 16K

Chocolate Milk Ice 16K
Green Tea Milk Ice 16K

Bubble Brown Sugar Original 17K
Taro Bubble Brown Sugar 17K
Thai Tea Bubble Brown Sugar 17K
Bubble Gum Brown Sugar 17K
Green Tea Bubble Brown Sugar 17K
__,Mango Squash 15K

/) Orange Squash 15K




rink

Passion Tea Ice
Lemon Tea Ice

Bluberry Tea Ice
Es Teh Manis

Teh Manis Panas

Hot Lemon Tea

Juice Kacang Hijau

Juice Kacang Merah
Juice Kacang Kedelai

15K
15K
15K

15K
10K

10K
15K

19K

19K
19K




Shack

Lumpia Ori Khas Semarang
Lumpia Ayam Khas Semarang
Lumpia Udang Khas Semarang
French Fries Ori

French Fries + Chesee

Tahu Bakso

Dimsum Siomay

Dimsum Lumpia




